关于平安街道白家村蓄水池建设项目实施方案

的公示

根据海东市平安区人民政府《关于同意平安街道白家村

蓄水池建设项目实施方案的批复》平政函〔2025〕50 号文件

精神，为保证该项目实施工作全面完成，现将项目实施方案

事宜公示如下：

项目名称：平安街道白家村蓄水池建设项目

项目文号：平政函〔2025〕50 号

项目资金来源：项目总投资 66 万元，其中：60 万元资

金来源为衔接资金，工程建设其它费用 6万元，资金来源为

财政配套资金。

项目建设地点：平安街道白家村

项目建设期限：2025 年 3 月-2025 年 7 月

项目建设内容和规模：新建蓄水池 1 座，面积 161.87

平方米，体积 500 立方米。

项目效益分析：项目建成投入使用后，可改善全村 681

户，1879 人的饮水条件。增加就业机会：项目建设过程中，

优先雇佣当地农民参与施工，可提供短期就业机会。本项目

的建设可带动 5-10 余名群众前来务工增加收入，每人每天

200 元，可收入 1000-2000 元。

海东市平安区人民政府平安街道办事处

2025 年 3 月 14 日